
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS N° 0000212019

A Comissão Permanente de Licitação comunica o que a Tomada de Preços nO
0000212019, que ocorreria deia 01 de abril de 2019, por acometimentos de problemas de
saúde acometido ao presidente da CPI, fica remarcada para o dia 24 de Abril de 2019 às
08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07 -
Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. ltapororoca - PB, 29 de Março de 2019

TARClslO FRANÇA DA SILVA - Presidente da Comissão

PUBLICAR:
O - Diário Oficial da União - 01.04.19
O - Diário Oficial do Estado - 01.04.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.04.19



Imprensa Nacional - recibo de recebimento de oficio
Page10[11\ ~g

II ImprimirRecibo I II I PáginaPrincipal I
Presidência da República

m
Imprensa Nacronet

Envio Eletrônico de Matérias
lq. .. .".
oe t::l O

Comprovante de Recebimento (l.. = .z
~/. ,,4

1808

A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de
matérias com as seguintes características:

Data de envio: 04/04/2019 08:07:48
Origem: Prefeitura Municipal de Itapororoca
Operador: Alissandra Maria Conceição de Brito
Ofício: 5246476
Data prevista de publicação: 05/04/2019
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
Forma de pagamento: Boleto

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação
de matérias nos Jornais Oficiais.

Matérias
Sequencial Arquivo(s) MD5 Tamanho (cm) Valor

11583335 REABERTURA.rtf 07d5403991d8e883 5,00 R$ 165,20fe038c91ccd443fb
Total da matéria 5,00 R$ 165,20

TOTALDOOFICIO 5,00 R$ 165,20
CRÉDITOSUTILIZADOS R$ 165,20
TOTALA PAGAR R$ 0,00

https://incom.in.gov.br/recibo.do?idof=5246476 04/04/2019



DIárIo Oficiai João Peeeoa· Sexta-feira, 05 de Abrilde 2019 43

Prefeitura Municipal
deCaaporã

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÁ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 0001412019
A Prefeitura Munic~pal de Caaporã- PB, torna público, que fará realizar às 09:00hs (horário local) do dia
17/0412019, licitação na ".'oda,hdade Pregão Presencial, que tem por objeto a AQUISiÇÃO DE PEIXES,
DESTINADO A DOAÇAO AS PESSOAS CARENTES NA SEMANA SANTA DO ANO DE 2019.
Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário das 08:00 às 12:oohs.

Caaporã, 04de Abril de 2019.
ELIAS DE JESUS ARAÚJO

CPL

Prefeitura Municipal
de Imaculada

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA

AVISO DE LICITAÇÁO
PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019

Toma público que farà realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Antonio
Caetano, 92 Centro imaculadalPB, às 09:00 horas do dia 17 de Abril de 2019, licitação modalidade Pregão
Presencial, do npo menor preço, para: Contratação de pessoa(s) fisica(s) ou juridica( s) para a prestação de
serviços de locação e condução de veículos para atender o transporte escolar da rede municipal de ensino.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 0° 10.520/02 e Lei Federal
n°. 8.666/93. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Edital: www.imaculada.pb.gov.brou www.tce.pb.gov.br.

Imaculada - PB, 03 de abril de 2019.
GLEITON CARMO SILVESTRE

Pregoeiro

refeltura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS N° 0000212019

A Comissão Permanente de Licitação comunica o que a Tomada de Preços n° 00002(2019, que ocorreria
deia O I de abril de 2019, por acometimentos de problemas de saúde acometido ao presidente da CPI, fica
remarcada para o dia 24 de Abril de 2019 às 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua
Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmilicitacao2013@hotrnail.com.

Itapororoca - PB, 29 de Março de 2019
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

residente da Coml •• io

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00029/2019

Toma público que tará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Frei
Damião Bozzano, 07 _ Centro - Itapororoca - PB, às 10:00 horas do dia 17 de Abril de 2019, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
para contratações futuras, para: Aquisições parceladas de telhas e tijolos para melhor atendimento das
Secretarias Municipais, inclusive Fundo Municipal de Saúde. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e Decreto Municipal n". 028/2oo5.lnforrnações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitacao2013@hotrnail.com. Edital: wwwitapororoca.pb.gov.brouwww.tce.pb.gov.br.

ltaporotoca - PB, 04 de Abril de 2019
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: RP 0001712019
Aos 04 dias do mês de Abril de 20 19, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de ltapororoca, Estado da Paraíba, localizada na Rua Frei Damião Bozzano - Centro - ltapororoca - PB,
nos termos da Lei Federal de n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal 0° 02812005, de 30 de
Dezembro de 2005, Decreto Municipal nOOI5, de 04 de Janeiro de 2013, esubsidiariamente pela Lei Federal
n". 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, bem como as demais normas legais aplicáveis,
e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial n° 000 1712019 que objeliva
o registro de preços para: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de instalação,
revestimento e limpeza de poços artesianos, em diversas localidades do municipio; resolve registrar o preço

nos seguintes termos: Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITIJRA
MUNICIPAL DE lTAPOROROCA- CNPJ n° 09. 165. 176/0001-78. MARCJADOS SANTOS ROSAS DO
NASCIMENTO - ME.CNPJ: l8.384.520/0ool-00.ltern(s): I - 2 - 3. Valor: RS 234.000,00.

Itapororoca - PB, 04 de abril de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEIÇAo DE BRITO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa para registro de preços para futuras aquisições parceladas de material
laboratorial, para atendimento a demanda do fundo municipal de saúde deste município. FUNDAMEN­
TO LEGAL: Pregão Presencial n" 00019/2018. DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do
Município de Itapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Saude de Itapororoca 3390.30 99 Material de
Consumo 3390.32 99 Material de Distribuição Gratuita. VIGIl.NCIA: até o final do exercício financeiro
de 2019. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de ltapororoca e: CT N° 00002f20 19
- 08.02.19 - JOSELEM BRITO DA SILVA - EPP - RS 66.678,50.
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA - Gestor

Prefeitura Municipal
de SãoJosé de Espinharas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO JOSÉ DE ESPINHARAS

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO OBJETO LICITADO
PROCESSO: Pregão Presencial n° 00010/2019. OBJETO: Contratação de empresa especializada, para a
prestação do serviço de gerenciamento, controle e intermediação do fornecimento de combustíveis para
atender a frota de veiculos, em rede especializada de serviços, mediante a tecnologia de Cartão Eletrô­
nico com Chip, para os veículos automotores da frota própria e locada, bem como, outros que vierem
a ser incorporados à frota na vigência do contrato dos diversos Órgãos e Secretarias do município de
São José de EspinharaslPB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a empresa MAXIFROTA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE FROTA LIDA- CNPJ: 27.284.5 16/0001-61, para no prazo de 24 (vinte e quatro)
horas, consideradosda data desta publicação. comparecerjunto a ComiaaãoPermanentede Licitaqiio
objetivando a demonstração do Sistema de Gerenciamento de Frota para equipe técnica da Prefeitura
Municipal, para comprovação da eficácia do Sistema em conformidade com o estabelecido no Termo de
Referência, conforme item 14.1 do edital. Informações: na sede da CPL, Praça Bossuet Wanderley, n°.
61, Centro, São José de EspinharasfPB, no horário 08hoomin às 11h30min dos dias úteis.

São José de Espinharas - PB, 04 de Abril de 2019
Antllnio Gomes da Costa Netto

Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal
de Patos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" 005/2019

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETlVO: Contratação de empresa para execução de serviços de Reforma e ampliação do Ginásio de
Esportes Rivaldo Medeiros "Rivaldão" no Município de Patos.
Estima-se a despesa no valor de RS 1.009.214,46(lÚJis ",ilhões nove ",ii d"zelftos e 9"1110= rem. e
quarent« e seis centavos).
ABERTURA: 23/04/2019, à.09hOOmin.
INFORMAÇÕES: OS interessados poderão obter o Edital na sala da CPL, no Centro Administrativo
Municipal Aderbal Martins de Medeiros, situado à Rua Horácio Nóbrega, SfN, Bairro Belo Horizon­
te - Patos - PB, nos dias úteis, no horário de 8hoo as 14hoo, ou pelo E-mail: Iicitacao@patos.pb.gov.
Qr, ou através dos portais: http://patos.pb.gov.br/govemoemun.icipio/avisos de Hcitacao ou bttps:/1
tramita.tce.pb.gov.br/tramitafpageslmain.jsf. Informações pelo telefone O(xx)83-3423-1563 e E-mail:
licitacao@patos.pb.gov.br.

PATOS - PB, 04 de abril de 2019.
José Leandro Morais

PRESIDENTE DA CPLfPMP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 00612019

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETlVO: Contratação de empresa para execução de serviços de Construção da Praçada Juventude,
no Bairro da Liberdade, no Município de Patos.
Estima-se a despesa no valor de RS 1.871.470,71 (ummilhãooitocentos e .den'" e "'" ",il9"l1trocentos
e setenta reais e setentIJ e 11111 centavos).
ABERTURA: 23/0412019, às 13hOOmin.
INFORMAÇÕES: OS interessados poderão obter o Edital na sala da CPL, no Centro Administrativo
Municipal Aderbal Martins de Medeiros, situado à Rua Horácio Nóbrega, SfN, Bairro Belo Horizon-



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 66, sexta-feira, 5 de abril de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

destinado às escolas públicas estaduais, distritais e municipais, adjudicado em favor da
Empresa BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTOA., inscrita no CNPJ sob o N'
79.788.766/0001-32, no VALOR de RS 72.974,40 (setenta e dois mil, novecentos e
setentae quatro reaise quarentacentavos).

Campina Grande-PB, 27 de março de 2019.
IOLANDA BARBOSA DA SILVA

SecretáriaMunicipal de Educação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N. 2.09.005/2019

PROCESSOADMINISTRATIVO N· 2.09.005/2019
O Secretário Municipal de Planejamento HOMOLOGA o PREGÃO PRESENCIALN'

2.09.005/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em locação de
veículo sem motorista, para atender ao trabalho técnico social para execução de ações e
atividades do trabalho técnico social de bodocongó (cr 222.916-56) da secretaria de
planejamento e demais secretarias da prefeitura municipal de campina grande, estado da
paraíba, adjudicado em favor da Empresa: AUTOCAR SERViÇOS DE LOCAÇÃO E TURISMO
LTOA.. ME, inscrita no CNPJ N' 02.212.119/0001·53, vencedora do ITEM 1: Valor Unitário
RS 1.500,00 (um mil. quinhentos reais)/mês, totalizando RS 15.000,00 (quinze mil
reais)/mês; ITEM 3: Valor Unitário R$ 1.250,00 (um mil. duzentos e cinquenta reais)/mês,
totalizando RS 5.000,00 (cinco mil reals)/mês. O VALOR TOTAL HOMOLOGADO e
ADJUDICADO é de RS 20.000,00 (vinte mil reais)/mês.

Campina Grande-Pê, 19 de abril de 2019.
ALEXANDRE MANOEL DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Planejamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com comprovação de experiência de
atuação, para atendimento de urgência e emergência, de forma complementar, em regime
de atendimentos ambulatortats, cirurgias, pareceres médicos, plantões presenciais e/ou
sobreaviso, procedimentos ambulatoriais e visitas clínícas, para desempenharem suas
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina Grande. Prazo contratual: 12
(doze) meses. Fundamentação legal: lei n!il. 8666/93, alterada e Chamada Pública n9.
16.001/2019/FMS/PMCG, ratificada através de processo de Inexigibilidade de licitação.
Funcional programática: 10.302.1010.2104. Elemento da despesa: 3390.36/ 3390.39. Fonte
dos recursos: 1112 e 1214.

Número do Número da Valor Estimado Nome do Contratado
Contrato Inexigibilidade do Contrato

de Licitação

16147/2019 16118/2019 RS 300.000,00 Diana Maria Varela Maia

16217/2019 16200/2019 RS 300.000,00 Rodolfo Sabino Gadelha Fontes

16252/2019 16248/2019 RS 50.000,00 Andrey Leal Wanderley

16296/2019 16285/2019 R$ 100.000,00 Analexia de Area Leao Brito Florentino

16297/2019 16286/2019 RS 100.000,00 Andre Vinlcius de Assis Florentino

16347/2019 16346/2019 R$ 232.800,00 Taylah Tássla de Sousa Oliveira

EXTRATO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com comprovação de experiência de
atuação, para atendimento de urgência e emergência, de forma complementar, em regime
de atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos, plantões presenciais e/ou
sobreaviso, procedimentos ambulatoriais e visitas c\inicas, para desempenharem suas
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina Grande. Prazo contratual: 12
(doze) meses. Fundamentação legal: lei nV• 8666/93, alterada e Chamada Pública ns.
16.001/2019/FMs/PMCG, ratificada através de processo de Inexigibilidade de Licitação.
Funcional programática: 10.302.1010.2101 e 10.302.1010.2104 .. Elemento da despesa:
3390.36. Fonte dos recursos: 1112 e 1214.

Número do Número da Valor Estimado Nome do Contratado
Contrato Inexigibilidade do Contrato

de Ucitação

16309/2019 16265/2019 RS 183.360,00 Tarcila Gurgel Aquino

16342/2019 16322/2019 RS 123.120,00 Frederico Antônio Raulino de Oliveira

16344/2019 16324/2019 RS 165.600,00 Thyago Gomes de Morais

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

13' HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS

CHAMAMENTO PÚSLlCO Nº. 16.001/2019

A Secretária Municipal de Saúde, depois de acolhida a prévia apreciação

documental realizada Comissão Especial de Seleção em Chamamentos Públicos da

Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Campina Grande, nomeada pela

Portaria SMs/PMCG N' 015/2018/SMS-Gs, vem, por meio deste ato, homologar o

credenciamento dos seguintes profissionais médicos, em sede do Chamamento Públlc

nº. 16.001/2019, por estarem revestidos da legalidade exigida pelo Edital do certam ,

para atuarem junto ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA GRANDE.

Grande, 02 de abril de 2019.

PREFEITURAMUNICIPAL DE CUITEGI

OBJETO: Contratação de empresa do ramo da construção civil, destinada a execução dos
serviços de Construção da Praça de Eventos, localizada no Conjunto Alzira Toscano -
Cuitegi/PB, objeto do Contrato de Repasse nº 1023862-06/2015 - Programa: Infraestrutura
Turística - Ministério do Turismo - Caixa Econômica Federal. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de Preços nº 00002/2017. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2019 • RECURSOS FEDERAIS -
Contrato de Repasse n!il 1023862-06/2015 - Programa: Infraestrutura Turfstica - Ministério
do Turismo • Caixa Econômica Federal ITRANSFER~NCIA DE CONV~NIOs - OUTROS).
VIG~NCIA: 4 (quatro) meses. PARTESCONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuitegi e: CT
Nº 00021/2019 • 20.03.19 - VN CONsTRUCOEs E INCORPORACOEs EIRELI • ME - RS
88.390,52.

AVISO DE LlOTAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 10/2019

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro - Cuitegi - PB, às 08:30 horas do dia
17 de Abril de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa para realização de exames diversos para o Município de Cuitegi
exercicio de 2019. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: lei
Federal n~ 10.520/02 e Decreto Municipal ns. 001/2013. Informações: no horário das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3502-1143. E-mail:
cUitegilicitacoes@hotmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Cuitegi - PB, 29 de Março de 2019.
JADIR FERNANDES DA ROCHA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 11/2019

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro - Cuitegi - PB, às 11:00 horas do dia
17 de Abril de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Aquisição de veiculas OKM destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde e
Saneamento do MunicípiO de CUitegi/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: lei Federal n2 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 001/2013.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3502·1143. E-mail: cuitegilicitacoes@hotmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br .

Cuitegi - PS, 29 de Março de 2019.
JAOIR FERNANDES DA ROCHA

Pregoeiro

PREFEITURAMUNICIPAL DE ESPERANÇA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOSN. 2/2019

Toma público que fará realizar através da Comissão Especial de Licitação,
sediada na Rua Antenor Navarro, 837 - Centro - Esperança - PB, às 10h do dia 23 de Abril
de 2019, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para:
PAVIMENTAÇAO DA TRAVESSA SANTO ANTONIO E DO TRECHO FINAL DA RUA SANTO
ANTONIO NO MUNICIPIO DE ESPERANÇA/PS. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no
horário das 08h Às 14h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3361-3801.
Edital: www.esperanca.pb.gov.br.

Esperança • P8, 3 de Abril de 2019.
EMERSON DAVID ALVES DA COSTA

Presidente da comissão

PREFEITURAMUNICIPAL DE IMACULADA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 6/2019

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Antonio Caetano, 92 Centro Imaculada/PS, às 09:00 horas do dia 17 de
Abril de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Contratação de pessoa{s) física(s) ou jurídica(s} para a prestação de serviços de locação e
condução de veículos para atender o transporte escolar da rede municipal de ensino.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: lei Federal n2 10.520/02 e
Lei Federal n9. 8.666/93. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado. Edital: www.imaculada.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Imaculada - PS, 3 de abril de 2019.
GLEITON CARMO SILVESTRE

Pregoeiro

Nº PROFISSIONAL CPF CNPJ

1 Aarlnaldo De Souza Lima 058.587.554-53

2 Christiane Cartaxo Elov Nobreaa 032.459.994-37

3 Goncalo Aniceto Vieira de Sá 503.915.074-72

4 Joao Paulo Ribeiro Machado 376.601.158-80

5 Madelevne Palhano Nobre.a 028.176.294-50

6 Marcela Silva Vieira 070.639.934-02
7 Otavio Ferreira Junior 035.703.164·40

8 Renata Salvador Gaudencio de Brito 066.936.644·74

9 Rogerio Nitsch 365.659.588-74

10 Valber Thadeu do Vale Vitorino 055.418.664-05

11 Vitor luciani Medeiros Batista 007.939.824-30

12 Clinica Medica Ora Maxrose Ferreira Moura 21.516.473/0001-16
Freitas Eireli EDD

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO

Secretária de Saúde

Este documento pode ser verificado no endereço eíetrônrcc
http://wwwJn.gov.br/autenticidade.html. pelo código OS30201904QSOO2S6

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREçoS N. 2/2019

A Comissão Permanente de Licitação comunica o que a Tomada de Preços n!ii!
00002/2019, que ocorreria deia 01 de abril de 2019, por acometimentos de problemas de
saúde acometido ao presidente da CPI, fica remarcada para o dia 24 de Abril de 2019 às
08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07 - Centro
_ Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
referido endereço. Telefone: (0&3) 32941112. E-mail: pmilicitaca02013@hotmail.com.

Itapororoca . PS, 29 de Março de 2019
TARCfslO FRANÇA DA SILVA

. da Com issão

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 10/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº

00010/2019, que objetiva: Aquisições parceladas de água mineral destinados a atender

as necessidades do Gabinete da Prefeita e as Secretarias Municipais e Fundo Municipal

de Saúde; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ANDRE

LUIZ SALEs SILVA 93107684449 - RS 42.590,00.

Itapororoca - PB, 2 de Abril de 2019

ELlSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO

Prefeita

Documento assinado digitalmente conforme MP ni 2,200-2 de 24/08/2001, .S
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas erasueea . ICP·Brasil. ~


